РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД
ВЕНЕВ ВЕНЕВСКОГО РАЙОНА

Собрание депутатов муниципального
образования город Венев Веневского района

3-го созыва

48-е
Заседание

РЕШЕНИЕ

От «19» декабря 2017г.                                                                                № 48/1
г. Венев

О рассмотрении проекта решения Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района «О бюджете муниципального образования город Венев Веневского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в первом чтении и об основных характеристиках бюджета муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Рассмотрев проект решения Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района «О бюджете муниципального образования город Венев Веневского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и основные характеристики проекта бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, Собрание депутатов муниципального образования город Венев Веневского района РЕШИЛО:
Статья 1. Принять в первом чтении проект решения Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района «О бюджете муниципального образования город Венев Веневского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», внесенный администрацией муниципального образования Веневский район.
1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на 2018 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района в сумме 54191,2 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района  в сумме 54191,2 тыс. рублей;
2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на 2019 год и на 2020 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на 2019 год в сумме  56426,1  тыс. рублей и на 2020 год в сумме 58734,8 тыс. руб.;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района на 2019 год в сумме 56426,1 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1410,6 тыс. руб. и на 2020 год в сумме 58734,8 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы             в сумме 2936,7 тыс. руб.
3. Утвердить нормативы распределения доходов в бюджет муниципального образования, не установленные бюджетным законодательством Российской федерации, согласно приложению  № 1 к настоящему решению.
Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
город Венев Веневского района                                              С.Ю. Петрушин

   Приложение № 1
к решению Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района
«О рассмотрении проекта решения Собрания депутатов муниципального образования город Венев Веневского района «О бюджете муниципального образования город Венев Веневского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» в первом чтении и об основных характеристиках бюджета муниципального образования на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

от 19 декабря 2017 года  № 48/1

	ПЕРЕЧЕНЬ
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования город Венев Веневского района

	182
	Федеральная налоговая служба

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02020 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой,адвакатов,учредивших адвокатские кабинеты и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьями 227  Налогового кодекса Российской Федерации

	182
	1 01 02030 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных  физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации

	182
	1 05 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1 06 01030 13 0000 110
	Налоги на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах  городских поселений

	182
	1 06 06033 13 0000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений

	182
	1 06 06043 13 0000 110
	Земельный налог с физических, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений

	182
	1 09 04053 13 0000 110
	Земельный налог (по обязательствам возникшим до 1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях городских поселений

	850
	Финансовое управление администрации МО Веневский район

	850
	1 16 90050 13 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещении ущерба,зачисляемые в бюджеты городских поселений

	850
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	850
	2 02 15001 13 0000 151
	Дотации бюджетам  городских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	850
	2 02 49999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые  бюджетам городских поселений

	850
	2 04 05020 13 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых негосударственными организациями получателям средств бюджетов городских поселений

	850
	2 07 05020 13 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов городских поселений

	850
	2 08 05000 13 0000 180
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	901
	Администрация муниципального образования Веневский район

	901
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах  городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	901
	1 11 05313 13 0000 120
	Плата по соглашениям об установлении сервитута, заключенным органами местного самоуправления муниципальных районов, государственными или муниципальными предприятиями либо государственными или муниципальными учреждениями в отношении земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	901
	1 14 06013 13 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений

	901
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений

[bookmark: _GoBack]